Об отмене Постановления от 16.12.2014г. № 169 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Жемчужненского сельсовета»
[bookmark: _GoBack]

Постановление от 27.06.2023 № 126

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Жемчужненского сельсовета
Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2023 г.                                   п. Жемчужный                                                № 126

Об отмене Постановления от 16.12.2014г. № 169
«Об утверждении Административного регламента
исполнения муниципальной функции по осуществлению
муниципального контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения на территории
Жемчужненского сельсовета»

Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 7 Устава муниципального образования Жемчужненского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия,
Администрация   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.                 Признать утратившим силу постановление администрации Жемчужненского сельсовета от 16.12.2014г. № 169 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Жемчужненского сельсовета» (с последующими изменениями).
2.                 Данное постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И.о. главы Жемчужненского сельсовета                                                        О.В. Хасанова